
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
llercegovaèko neretvanska upanijaIkanton 
OPCINA NEUM 
Nae1nik 

Broj: 02-02-876-6/19 
Neum, 18.06.2019; godine 

Temeijem èlanka 39. Statuta Opéine Neum (,,Narodni list - sluTheno glasilo Opéine 
Neum", broj 3/08 i 5/09) i 1anka 34. stavak (7) i èlanka 70. stavak (1), (4) i (6) Zakona o 
javnirn nabavarna (,,SluTheni glasnik BiH", broj 39/14), a u svezi sa Preporukom Povjerenstva 
zajavne nabave Opéine Neum, broj:02-02-876-5/19 od 17.06.2019.godine i Zapisnikom o 
ocjeni ponuda Natjeajnog povjerenstva Opéine Neum, broj: 02-02-877-1/19 od 17.06.2019. 
godine, donosi se slijedeéa 

0 D L U K A 
o odabiru pobjednika natjeaja i dodjeli pr-,,e nagrade 

za izradu idcjnog projekta zgrade Opéine Neum 

lanak 1. 

Prihvaéa se preporuka Natjeajnog povjerenstva i Povjerenstva zajavne nabave Opéine 
Neum broj:02-02-876-5/19 od 17.06.2019.godine, te se za pobjednika natjeaja za izradu 
idejnog projekta zgrade Opóine Neum prog1aava autor rada pod ifrom "MR 2016" - 
ponuditelj "DIS INZENJERING" d.o.o. NEUM, Primorska 50, 88390 Neum, ID: 
4227077280005, kojem se dodijeijuje prva nagrada u neto iznosu od 1.709,50 KM, bez PDV-a, 
odnosno u bruto iznosu od 2.000,00 KM, sa PDV-om. 

Sva prava i obveze izmedu autora nagradenog i otkupljenog rada i ugovornog 
tijela ée se regulirati posebnim ugovorom o autorskorn djelu. 

Clanak2. 

Prijedlog ugovora o autorskom dijelu dostavit áe se na potpis izabranom autoru 
nakon isteka roka od 15 dana od dana kadaje ponuditelj obavijeten o o ovoj odluci, ukoliko 
na odluku nije u1oena a1ba. 

Clanak 3. 

Pobjednik natjeèaja bit ée pozvan na pregovore o uvjetima ugovora s ciljem dodjele 
ugovora o izradi glavnog i izvedbenog projekta zgrade Opéine Neum. 

Oanak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoenja i ista ée se objaviti na web stranici 
Opáine Neum, www.neum.ba, istodobno sa danom upuéivanja odluke ponuditeiju koji je 
sudjelovao u predmetnom postupku javne nabave. 



0brazIo enjc 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom Nacelnika Opcine o pokretanju postupka javne 
nabavke broj: 02-02-876/19 od 20.05.2018. godine. 
Predmetnajavna nabava je provedena putern Natjecaja za izradu idejnog rjesenja. 
Procijenjena vrijednost javne nabave usluge: „Izrada idejnog projekta zgrade Opcine Neum," bez PDV-a 
iznosi 1.709,50 KM, neto iznos - Prva. nagrada za najbolje ocijenjeni rad. 

Obavjest o nabavi broj:841-6-2-32-3-20/19 poslano je na objavu dana 20.05.2019. godine to je istog dana 
objavljena na Portalu javnih nabava, a u "Sluzbenom glasniku BiH" broj 36/19 objavljen je sazetak obavijesti o 
nabavi dana 24.05.2019. godine. 

Ugovorno t i j e 10 je dostavilo p r e d m e t n u tendersku dokumentaciju, po p i i m i j e n i m zahtjevima, 
elektronski, na slijedece adrese: 

1. DIS INZENJERING D.O.U. NEUM; 
2. GEOPROJEKT D.O.O. BANJA LUKA; 
3. ECOPLAN D.O.O. MOSTAR; 
4. AKSA D.O.O. ZENICA; 
5. STUDIO DVA D.O.O. SARAJEVO; 
6. UNIBOX D.O.O. MOSTAR; 
7. BOSNA INZINJERING D.O.O. SARAJEVO; 
8. VESNA M1LOSEVIC BIJELJINA; 
9. INGKUBATOR D.O.O. BIHAC. 

Povjerenstvo za javne nabave Opcine Neum imenovana je Rjesenjem broj: 02-02-35/19 od 
07.01.2019.godine u slijedecem sastavu: 

I .Ivan Mustapic, predsjedatelj, 
2.Ru2ica Kregic, clan i 
3.Stjepan Zovko, clan. 

Natjecajno povjerenstcoje imenovano Rjegenjem broj: 02-02-877/19 od 20.05.2019. godine a slijedecem 
sastavu: 

I .Robert Raguz, dipl.ing.arh., predsjednik, 
2.Zdenko Mimica, dipl.ing.grad., clan, 
3.Mario Matic, dipl.ing.grad., clan i 
4.Josip Njavro, dipl.oec., tajnik. 

Povjerenstvo zajavne nabavae dostavilo je Nacelniku Opcine, dana 18.06.2019.godine, Zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda i Preporuku za donosenje Odluke o odabiru pobjednika natjecaja i dodjeli 
prva nagrade za izradu idejnog projekta zgrade Opcine Neum, broj: broj 02-02-876-5/19. 
Natjecajno povjerenstvo je takoder dostavilo Nacelniku Opcine Zapisnik o ocjeni ponuda, broj: 02-02-877-
1/19 od 17.06.2019. godine. 

U postupku po izvjestaju o raduje utvrdeno daje Povjerenstvo zajavne nabave blagovremeno i pravilno 
izvrgila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o cemu je sacinilo odgovarajuci zapisnik, u kojemaje 
utvrdeno sljedece: 

daje ukupan broj pristiglih ponuda I (jedna); 
daje blagovremeno zaprimljena I (jedna) ponuda; 
da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda; 
da je ponuda ponuditelja pod ifrom MR 2016, kola pripada autoru, .,DIS inzenjering" 
d.o.o.Neum, prihvatljiva ponuda, sa ukupno osvojenih 100 bodova. 



Predsjednik Povjerenstva zajavne nabave je dana 11.06.2019. godine zapisniki predao natjeajni rad, §ifra 
MR 2016, predsjedniku Natjeajnog povjerenstva. 

Nakon toga, Natjeajno povjerenstvo za odabir najboljeg idejnog projekta, je pristupila vrednovanju 

pristiglog rada u skiadu sa kriterijima utvrdenirn u tenderskoj dokurnentaciji (a)Funkcionalriost i 

pogodnosti tehnoiokih rjeenja, b) Estetika, c) Ukiapanje u ambijent i lokalne stilove gradnje i d) 

Poitivanje tradicije gradnje neumskog podnebija) i sukiadno Zakonu ojavnirn nabavama, odnosno 
pripadajuóirn podzakonskirn aktim, te dostavila Povjerenstvu zajavne nabave Zapisnik o ocjeni ponuda 
broj: 02-02-877-1/19 od 17.06.2019.godine u kojern su jednoglasno donijeli odluku da natjeajni rad, 
ifra "MR 2016" odgovara zadanom projektnorn zadatku i rad je u potpunosti odgovorio svim traenim 

zahtjevirna narnjene i funkcije objekta i predloiIi donoenje odluke o odabiru pobjednika natjeaja i dodjeli 
nagrade. 

Povjerenstvo zajavne nabaveje pristupilo utvrdivanju identiteta autora i konstatiralo da: 
I. Natjeajni rad - ifra "MR 2016" - pripada autoru, pravna osoba ,,DIS Irienjering" d.o.o. Neurn. 

Pobjednik natjeaja We pozvan na pregovaraèki postupak bez objave obavjesti u skiadu sa ëlankom 
23. toèka a) i 33. stavak (2) Zakona o javnirn nabavama i sukiadno toèki 13. predmetne tenderskke 
dokumentacije. 

Nadaije, u postupku ocjene provedenog postupkajavne nabave, Naelnik, nije naao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu Povjerenstva zajavne nabave i Natjeajnog pojerenstva. 

Naime, u postupku je ocijenjeno da su oba imeonvana povjerenstva u svemu pravilno postupili, te je odabir 
najpovoljnijeg ponuditeija izvren u skladu u skiadu sa Zakonom o javnirn nabavama, podzakonskim 
aktima, internim aktima i tenderskorn dokumentacijorn. 

PRAVNA POUKA: 

Ukoliko je Ponuditelj - autor nezadovoijan ovom odlukom i ukoliko smatra da je ugovorno tijelo 
tijekom predmetnog postupkajavne nabave prekrilo odredbe Zakona ojavnim nabavama iii pod 
zakonskih akata, ima pravo u1oiti 2albu putem OpCine Neurn u roku od 10 (deset) dana od dana 
zaprirnanja ove odluke. 

Zalba se uIae u pisanorn obliku u 3 (tn) primjerka, izravno na protokol Opéine Neum, iii 
preporueno putem poke iii elektronièkim putern na e-mail osobe za kontakte: 
irnustapicneumgmail.com, u skiadu sa 61ankom 99. Zakona o javnim nabavama. 

Dostavijeno: 
- ponuditeiju - autoru 
-ala 

'ilK OPCINE: 
Zii'ko iVIatiko 


